工；1998年 6月至 2002年 10月任河北邢台华光橡胶密封有限公司销售员。

2002年 9月至 2021年 3月担任公司董事。

（二）本次发行后股权结构控制关系图

1、超额配售选择权行使前

31

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

2、超额配售选择权行使后

32

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

序号 姓名 持股方式
持股数量

（股）
职务 任职期间

1 李藏稳
直接持股 15,143,919

董事长
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日间接持股 9,191,682

2 李藏须
直接持股 15,143,919

董事、总经理
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日间接持股 9,191,682

3 郝胜涛
直接持股 1,860,000

董事、副总经理
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日间接持股 2,482,009

4 赵红涛
直接持股 1,860,000

董事、副总经理
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日间接持股 2,482,009

5 路刚辉 间接持股 40,000 监事会主席
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日

6 孙双群 间接持股 15,000 监事
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日

7 赵勇 间接持股 6,000 职工代表监事
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日

8 张宏宾 间接持股 60,000 副总经理
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日

9 李君娴 间接持股 573,311 董事会秘书
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日

10 翟根田 间接持股 40,000 财务负责人
2021年 10月 14日-
2024年 10月 13日

注：李藏稳、李藏须、郝胜涛、赵红涛、李君娴通过科慧投资间接持有公司股份；路刚辉、

孙双群、赵勇、张宏宾、翟根田通过持股平台邢台富贸间接持有公司股份。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

33

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后

（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

邢台慧聚企业

管理有限公司
28,695,946 41.04 28,695,946 30.78 28,695,946 29.67 自上市之日起 12个月内不得转让或委托他

人代为管理
控股股东

李藏稳 15,143,919 21.66 15,143,919 16.25 15,143,919 15.66

1、自上市之日起 12个月内不得转让或委托

他人代为管理。2、担任董监高期间，每年

转让不超过持有股份数 25%。3、离职后 6
个月内不得转让

实际控制人、

董事长

李藏须 15,143,919 21.66 15,143,919 16.25 15,143,919 15.66

1、自上市之日起 12个月内不得转让或委托

他人代为管理。2、担任董监高期间，每年

转让不超过持有股份数 25%。3、离职后 6
个月内不得转让

实际控制人、

董事、总经理

郝胜涛 1,860,000 2.66 1,860,000 2.00 1,860,000 1.92

1、自上市之日起 12个月内不得转让或委托

他人代为管理。2、担任董监高期间，每年

转让不超过持有股份数 25%。3、离职后 6
个月内不得转让

董事、副总经

理

赵红涛 1,860,000 2.66 1,860,000 2.00 1,860,000 1.92

1、自上市之日起 12个月内不得转让或委托

他人代为管理。2、担任董监高期间，每年

转让不超过持有股份数 25%。3、离职后 6
个月内不得转让

董事、副总经

理

李藏波 1,860,000 2.66 1,860,000 2.00 1,860,000 1.92 自上市之日起 12个月内不得转让或委托他

人代为管理

营销中心销售

经理

孙敬花 1,507,908 2.16 1,507,908 1.62 1,507,908 1.56 自上市之日起 12个月内不得转让或委托他 实际控制人的

34

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后

（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

人代为管理 一致行动人

赵春肖 1,508,108 2.16 1,508,108 1.62 1,508,108 1.56 自上市之日起 12个月内不得转让或委托他

人代为管理

实际控制人的

一致行动人

邢台富贸企业

管理合伙企业

（有限合伙）

1,244,000 1.78 1,244,000 1.33 1,244,000 1.29 公司股票登记至合伙企业名下时起算 36个月 员工持股平台

邢台富安企业

管理合伙企业